
КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

05 липня 2018 року № 245 

Про визначення надавача послуг та 
встановлення тимчасових тарифів 
на послуги з централізованого водопостачання 
та водовідведення для споживачів 
с. Наумівка Корюківського району 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 
ради від 04.07.2018 № 180 щодо встановлення тарифів на послуги з 
централізованого водопостачання та водовідведення для споживачів 
с. Наумівка Корюківського району у зв'язку з передачею на баланс 
підприємства мереж централізованого водопостачання та водовідведення 
с. Наумівка, керуючись ст. 13 Закону України «Про питну воду та питне 
постачання», ст.ст. 28, ЗО, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

виконком міської ради вирішив: 

1. Визначити надавачем послуг із централізованого водопостачання та 
водовідведення на території с. Наумівка Корюківського району комунальне 
підприємство «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради. 

2. Встановити тимчасово тарифи на послуги комунального підприємства 
«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з централізованого 
водопостачання та водовідведення для споживачів с. Наумівка на рівні 
встановлених рішенням тридцять сьомої сесії Наумівської сільської ради 
шостого скликання тарифів, а саме: 

централізоване водопостачання: 
- для населення - 7,00 грн. за 1 м. куб. з урахуванням ПДВ, 
- для бюджетних організацій - 7,10 грн. за 1 м. куб. з урахуванням ПДВ, 
- для інших споживачів - 9,30 грн. за 1 м. куб. з урахуванням ПДВ, 

централізоване водовідведення: 



- для населення - 8,90 грн. за 1 м. куб. з урахуванням ПДВ, 
- для бюджетних організацій - 9,10 грн. за 1 м. куб. з урахуванням ПДВ, 
- для інших споживачів - 11,90 грн. за 1 м. куб. з урахуванням ПДВ. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Савченка О.М.. 

Міський голова />./>. Ахмедов 


